
九龙城区议会辖下  

交通及运输委员会  

第十七次会议  

 

日期：  2022 年 9 月 15 日  (星期四 ) 

时间：  下午 2 时 30 分  

地点：  九龙红磡庇利街 42 号  

九龙城政府合署 7 楼九龙城民政事务处会议室  

 

议程  

 

讨论事项  文件编号  

1.  通过第十六次会议记录  

2.  要求增加  101 线巴士班次事宜   

3.  建议及要求九巴 6F 线更改路线以善用资源  

4.  建议及要求城巴 608 线扩展服务至柴湾  

5.  查询九巴站牌照明系统设置准则  

6.  有关：启德沐泰街增设的士上落客站及改善现时零配套事宜  

7.  有关：启德跑道区交通配套事宜  

8.  促请政府重启连接观塘的启德单轨项目  

9.  要求于广播道增设斑马线行人辅助过路设施  

10.  近日收到市民反映的九龙城区交通问题，要求警方加强巡查及执法  

11.  208 巴士脱班严重  

12.  要求巴士站增设电子预报显示屏  

13.  在香港眼科医院的行人通道加建上盖初步设计方案  

14.  其他事项  

 

 

29/22 

30/22 

31/22 

32/22 

33/22 

34/22 

35/22 

36/22 

37/22 

38/22 

39/22 

40/22 

 

 


