

九龙城区议会辖下
交通及运输委员会
第十七次会议

日期： 2022 年 9 月 15 日（星期四）
时间： 下午 2 时 30 分
地点： 九龙红磡庇利街 42 号
九龙城政府合署 7 楼九龙城民政事务处会议室

议程

<u>讨论事项</u>	<u>文件编号</u>
1. 通过第十六次会议记录	
2. 要求增加 101 线巴士班次事宜	29/22
3. 建议及要求九巴 6F 线更改路线以善用资源	30/22
4. 建议及要求城巴 608 线扩展服务至柴湾	31/22
5. 查询九巴站牌照明系统设置准则	32/22
6. 有关： 启德沐泰街增设的士上落客站及改善现时零配套事宜	33/22
7. 有关： 启德跑道区交通配套事宜	34/22
8. 促请政府重启连接观塘的启德单轨项目	35/22
9. 要求于广播道增设斑马线行人辅助过路设施	36/22
10. 近日收到市民反映的九龙城区交通问题，要求警方加强巡查及执法	37/22
11. 208 巴士脱班严重	38/22
12. 要求巴士站增设电子预报显示屏	39/22
13. 在香港眼科医院的行人通道加建上盖初步设计方案	40/22
14. 其他事项	